
 Jebkuram  
interesentam mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv ir  
pieejama Maltas apvienības 
pārvaldes prezentācija par 
2024.gada budžetu. 
 

 No 18.03. līdz 28.03.  
Feimaņu Kultūras nams aicina 
apmeklēt izstādi logā 
“Aizvestie. Neaizmirstie.”, kas 
veltīta komunistiskā genocīda 
upuru piemiņai. 
 

 Kultūras un tūrisma 
pārvalde aicina iedzīvotājus uz 
pavasara pārgājiena ciklu 
„Rēzeknes novada debespu-
ses”. 7.aprīlis— Dienvidi—
Feimaņu pagasts. Sīkāka infor-
mācija www.rezeknesnovads.lv 
 

 Rēzeknes novads 
Dzimtsarakstu nodaļa aicina 
Zelta un Dimanta kāzu jubilā-
rus līdz 22. aprīlim pieteikt sa-
vu dalību pasākumā,  ierodoties 
personīgi Rēzeknes novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
(Atbrīvošanas alejā 95A, Rē-
zeknē, 13. kabinets), vai zvanot 
pa tālruni 64607178, darba die-
nās no plkst. 8.00  līdz  16.30 
vai paziņojot  par dalību savā 
pagasta pārvaldē.   
 

 No 13.03.-19.03.  
Feimaņu pagasta lietvede 
L.Kancāne atradīsies  
atvaļinājumā.  FZ 

ĪSZIŅAS 

MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

2024.GADA MARTS Nr. 2 [119] 

E-GRĀMATĀ APKOPOTAS 50 SAIMNIEČU RECEPTES  

NO SEŠIEM PAGASTIEM 

 Rēzeknes novada Maltas apvienības pārvaldes sešos pagastos  

2023. gadā tika apkopotas senās receptes, kas 95 lappusēs aplūkojamas  

e-grāmatā “Ar gordu muti [nazkod i niule]”, kas skatāma vietnēs  

malta.lv un ozolaine.lv Izdevumā atradīsiet 85 receptes, kas nākušas no 

50 saimnieču kulinārā pūra. 

          Tas nav fundamentāls pētījums, bet pirmais lielāks apkopojums, kurā 

pašlaik ir četras sadaļas: “Godruo klasika”, “Soldonī iedīni”, “Galis,  

duorzuoju i zyvu iedīni” un “Dzierīni”. Taču tika iesūtīts daudz citu recepšu, 

kas virza uz ieceri izdevumu papildināt ar saimnieču mūsdienīgotām un  

pašradītām receptēm. 

Turpinājums  5.lpp. 



      29.janvārī plkst. 12.00 Feimaņu pamatskolas kolek-

tīvs piedalījās Vislatvijas akcijā “SKOLĀM BŪT!”  

   Skolēni un skolotāji sanāca kopā pie savas skolas ēkas 

un nodziedāja Latvijas himnu kā cieņas un patriotisma 

apliecinājumu mūsu zemei.  

   Akcijas mērķis bija pievērst valdības un Izglītības un 

zinātnes ministrijas uzmanību, lai tās ieklausītos  

cilvēkos un apturētu plānotās izmaiņas skolu tīkla  

sakārtošanā, lai, pieņemot lēmumus par skolu turpmāko 

likteni, novērstu masveidīgu mazo lauku skolu slēgšanu. 

   Ar savu attieksmi mēs parādījām, ka solidarizējamies 

ar visām lauku skolām, ka katra izglītības iestāde ir  

svarīga, ka iestājamies par savu skolu, par savu Latgali, 

par Latviju. 
 

Feimaņu pamatskolas kolektīvs 
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     20. februārī Feimaņu pamatskolā viesojās Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) Latgales 

reģiona pārvaldes Ugunsdrošības un civilās aizsardzī-

bas nodaļas inspektors kapteinis Pāvels Vavilovs, lai 

informētu 5.-9.klašu skolēnus par drošības  

jautājumiem. 

   Sākumā piedāvāja noskatīties filmiņas un kopā ar 

skolēniem analizēja pareizu un nepareizu rīcību  

negadījumu laikā (ielūšana ledū, ugunsgrēks, kūlas  

dedzināšana u.c.). 

Lekcijā skolēniem tika atgādināti galvenie ugunsdzēsī-

bas noteikumi, rīcība ugunsgrēka gadījumā, drošība 

ziemā uz ledus un citās ekstremālās situācijās, kā arī 

akcentēta dūmu detektoru un ugunsdzēšamo aparātu 

nepieciešamība privātmājās, lai mazinātu dažādu  

apdraudējumu iestāšanās iespējamību. 

     Īpaši akcentēta tika informāciju par zvanīšanu uz 

vienoto ārkārtas palīdzības izsaukuma numuru 112 un 

gadījumiem, kad nepieciešams vērsties pēc palīdzības. 

Kopā tika atkārtots, kas jāatceras zvanot (runā mierīgi, 

izstāsti kas un kur ir noticis, nosauc adresi, atbildi uz 

dispečera jautājumiem, nenoliec klausuli). Skolēni  

uzzināja, kādos gadījumos jāzvana nekavējoties un  

kādos nav jāzvana, lai par viltus izsaukumiem nebūtu 

jāmaksā soda nauda. Tāpat atkārtoja, kā rīkoties, ja  

ārkārtas tālrunim esam uzzvanījuši nejauši, ko darīt, ja 

esam nelaimes gadījuma liecinieki.  

   Skolēni tika informēti arī par mobilās lietotnes “112 

Latvija” lejupielādēšanu savā telefonā (ar vecāku  

atļauju), lai izsaukuma gadījumā tiktu ātri precizēta  

atrašanās vieta un garantēta ātrāka operatīvo dienestu 

palīdzība. 

   Tikšanās laikā skolēni papildināja zināšanas par  

karjeras izvēli, iegūstot informāciju par VUGD  

profesijām: ugunsdzēsēji glābēji, dispečeri, inspektori. 

   Lekcijas noslēgumā skolēni varēja inspektoram uzdot 

jautājumus, saņemt bukletus. 

 
Skolas direktore Aina Drikšņa 

Atbalsta akcija “SKOLĀM BŪT!” 

VUGD lekcija: ,,Zinošs - pasargāts!” 
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   2024.gada 24. februārī aprit divi gadi kopš 
Krievijas pilna apmēra agresijas kara Ukrainā 
sākuma. Ukrainai ir nepieciešams atbalsts un mūsu 
aktīva rīcība pret kara šausmām un necilvēcību. 
     Paužot atbalstu Ukrainai, no 19. līdz  
23. februārim visas Rēzeknes novada izglītības 
iestādes piedalījās kopīgos piemiņas un atbalsta 
pasākumos Ukrainai. Arī Feimaņu pamatskolas 
kolektīvs pievienojās atbalsta akcijai, atrodot 
veidu, kā parādīt savu pilsonisko un cilvēcisko  
attieksmi, solidarizēties un nostāties  
miera un taisnības pusē.    
   Šīs nedēļas tematiku skolā atspoguļojām dažādi: 
- Atbalsta norises laikā skolēni kopā ar 
skolotājiem noformēja skolas stendu un foajē ar  
zīmējumiem un novēlējumiem Ukrainai. 
-  Audzināšanas stundās notika sarunas ar 
skolēniem par karu Ukrainā. 
-  8.-9.klašu skolēni piedalījās Kultūras nama  
organizētajā ierakuma sveču liešanas darbnīcā, ko 
vadīja prāvests Rinalds Broks. 
- Pirmsskolas grupas izglītojamie savas prasmes 
apliecināja “Stikla burciņu apgleznošanas” 
darbnīcā, apgleznojot stikla burciņas Ukrainas  

karoga 
krāsās un 
tajās ie-
dedzot 
svecītes.   
                                                                                                  

 

 

 

 

                                                  
Skolas 

direktore  
                                                                   

Aina 
Drikšņa 

Esam vienoti ar  Ukrainu 

   Kopš sendienām mīklu minēšana ir bijusi laba laika  
kavēšana garos vakaros laika īsināšanai un prāta asināšanai. 
Mūsu skolas skolēniem arī patīk minēt mīklas. 
   2024.gada 16.februārī Rēzeknes novada pašvaldības  
Izglītības un sporta pārvalde 1.-3. klašu skolēniem rīkoja 
konkursu “Mini mīklu.”  Konkursā piedalījās 12 komandas . 

   Feimaņu pamatskolas skolēni katru gadu piedalās šajā  
interesantajā konkursā. Šis konkurss veicina bērnu vispusīgu 
attīstību un pieredzi par latviešu tautasdziesmām, pasakām, 
mīklām, sakāmvārdiem, gadskārtu svētkiem, Latviju, tās  
tradīcijām, ievērojamajām vietām un nozīmīgākajiem notiku-
miem, kā arī attīsta loģisko domāšanu dzīves ziņas  
izzināšanā, veicina komandas dalībnieku sadarbību.  

   Gatavojoties šim konkursam skolā tika sarīkots konkurss, 
kura rezultātā tika noskaidroti labākie mīklu minētāji.  
Tiesības pārstāvēt mūsu skolu Rēzeknes novada konkursā 
ieguva 2.-3.klašu skolēnu komanda: Marta Līcīte -2.klase, 
Sabīne Gailiše -3.klase, Edvards Mauriņš -3.klase, Evita 
Kudrjavceva -3.klase un Māris Linards -3.klase. Šogad kon-
kursā “Mini mīklu” mūsu komandai ļoti veicās, jo izdevās 
iegūt vislielāko punktu skaitu un iegūt godpilno 1. vietu!  
Uzvarētāji saņēma diplomus un jaukas dāvanas - dažādas 
galda spēles. Priecājamies par mūsu skolēnu sasniegumiem! 
Tā turpināt!  

                          Feimaņu pamatskolas 3.klases audzinātāja         

            Inita Otikova. 

Mini mīklu 2024 

    Šogad, 4. aprīlī, notiks izglītības organizācijas 
“Junior Achievement Latvia” (JA Latvia) rīkotais karje-
ras izglītības pasākums skolēniem Ēnu diena. No  
1. marta, skolēni atkal ir aicināti izvēlēties ēnošanai sev 
interesējošās profesijas, ko piedāvā  
Rēzeknes novada pašvaldība. 
Visas Rēzeknes novada pašvaldības piedāvātas  
vakances pieejamas šeit https://ej.uz/y1iq 

Ēnu diena ir pasaulē atpazīstama un atzīta Junior  
Achievement karjeras izglītības programma 1.-12. klašu 
skolēniem, kuras laikā skolēni apmeklē kādu darba vietu 

un 4 stundu garumā vēro interesējošās profesijas  
pārstāvja darba ikdienu. 

     Ēnu dienas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar dažādu 
profesiju un nozaru prasībām, lai palīdzētu jauniešiem 
izvēlēties profesiju un atbilstoši sagatavotos darba  
tirgum. Programma sekmē jauniešu integrāciju sabiedrī-
bā un darba tirgū nākotnē, veidojot sadarbību starp  
skolu, sabiedrību un darba vidi. 
    Aicinām jauniešus būt aktīvim un iesaistīties  
ēnošanas procesā. 
                Jūlija Jurāne, RNP sabiedrisko attiecību speciāliste 
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  21.februārī skolā notika 
skatuves runas konkurss “Zvirbulis 
– 2024”  Daiļlasītāji sacentās 4 ve-
cuma grupās:  1) 1. klases skolēni,  
              2)  2. – 3. klašu skolēni, 
              3)   4. – 6. klašu skolēni un 
              4)  7. – 9. klašu skolēni.  
   Visus vērtēja žūrija, kuras sastāvā 
bija skolas direktore Aina Drikšņa, 
skolotāja Ināra Reinika un pagasta 
bibliotekāre Erna Ulase. Pasākumu 
vadīja un dalībniekus gan 
“iesildīja”, gan izklaidēja latviešu 
valodas un literatūras skolotāja  
Ingrīda Mežajeva. 
   Žūrija vērtēja skolēnu prasmi  
atklāt  izraudzītā dzejoļa galveno 
domu, prasmi noturēt kontaktu ar 
klausītāju, māku klausītājiem uzburt 
redzes un dzirdes gleznas, kā arī 
skaidru dikciju. 
  Noklausījusies visus daiļlasītājus, 
no 1. klases skolēniem žūrija 1.vietu 
piešķīra Emīlam Līcītim, 2. vietu – 
Ģirtam Gailišam un 3. vietu  -  
Martinam Mauriņam. 
2. – 3. klašu grupā 1.vietu ieguva 
Marta Līcīte, 2.vietu – Karolīna 
Āboliņa un 3. vietu –  Sabīne  
Gailiše. 
4. – 6. klašu grupā  1.vieta Maiklam 
Arlovskim, 2.vieta – Elīnai  
Lisovskai, bet 3. vieta – Edgaram 
Gorinam. 
7. – 9. klašu grupā  par 1. vietu sīvi 
cīnījās un to izcīnīja gan Gabriella 
Smane, gan Agris Šmaukstelis. 
2.vieta tika piešķirta Vitālijam 
Jermakovam, bet trešā – Diānai  
Kozlovai. 
Pirmo vietu ieguvēji, konkrētāk, 
Emīls Līcītis, Marta Līcīte, Maikls 
Arlovskis, Gabriella Smane un 
Agris Šmaukstelis pārstāvēs Feima-
ņu pamatskolu novada skatuves  
runas konkursā, kas notiks 22. mar-
tā plkst. 10.00 Rēzeknes novada 
Izglītības un sporta pārvaldē. 
Lai mūsu daiļlasītājiem tur veicas! 

 
                             Latviešu valodas           

              un literatūras skolotāja                                      
                      Ingrīda Mežajeva 

 

      

“Zvirbulis - 2024”  skolā 

    Aļona Tvardovska dzimusi un augusi 
Feimanos. Ieguva pamatizglītību Feimaņu 
pamatskolā, vidējo izglītību - Maltas 
1.vidusskolā. Turpināja mācības DU- poļu 
valodas un kultūras vēstures skolotājas  
programmā (nepabeigtā augstākā izglītība)  
     Aktīvi piedalās dažādos kursos,  
aktivitātēs, kas norisinās Feimanos.  
    Labprāt padalīšos savā pieredzē darbam ar 
datoru, aktīviem sporta veidiem, ka arī  
komunikācijas sfērā ar cilvēkiem.  
    Brīvajā laikā darbojos pa dārzu, patīk ceļot 
ar ģimeni pa Latviju,  uzturēt veselīgu dzīves 
veidu, radošā, mērķtiecīga.  

      Bērni un jaunieši ir mīļi gaidīti jauniešu centrā «Kastanis», kur  
Aļona Jūs gaidīs martā katru ceturtdienu un piektdienu no plkst. 16:00 – 
20:00, un sestdienās no plkst. 14:00 – 20:00. 
    Pavasara brīvlaikā (11.03.23 – 15.03.23) gaidīsim Jūs no plkst.  
16:00 – 20:00. 
                                             Uz tikšanos! 

 
 

 
 

  

Jauna Jaunatnes darbiniece Feimaņos 
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E-grāmatā apkopotas 50 saimnieču receptes  

Turpinājums no 1.lpp. 

 Izdevuma “rozīnītes”, 

pirmkārt ir valoda, proti – tā pilnībā 

ir latgaliešu rakstu valodā, sniedzot 

ieguldījumu ne tikai valodas 

prasmju pilnveidē, bet arī leksikas, 

ēdienu vēsturisko nosaukumu sagla-

bāšanā (piemēram, “Gorūznīki”, 

“Kukolkys”, “Kurkuleits”, “Stuļci”, 

“Ryuguļs ar spresnū”, “Kai by 

boguots” un citi). Otrkārt, pievienots 

dažu vārdu skaidrojums, kur laika 

gaitā ir radies sajukums (piemēram, 

klimpys un kļockys vai arī smerdele-

itis, ko kā garšvielu liek asinsdesās 

(tā ir sievmētra, nevis majorāns!)). 

Tāpat apkopota dažādos avotos 

rodamā informācija par ēdienu no-

saukuma cilmi (piemēram, cepelini, 

vareniki, guļbišniki, zacerka,  

murcauka un citi) un darbarīkiem 

(piemēram, alus brūvēšanā žeirs, 

strucs, īsaļneica u.c.). Treškārt,  

teksta uztveres atvieglošanai  

izmantoti latgaliešu folkloras  

materiāli – sakāmvārdi, parunas, 

tautasdziesmas, anekdotes, pat daži 

buramvārdi (“Lai maize labi ryugtu” 

un “Keiseli vuorejūt”).  

E-grāmatu veidojuši Skaidrīte 

Svikša un Edgars Blinovs, valodas 

lietās palīdzēja Maruta Latkovska, 

dizainu veidoja Māris Justs, projektu 

vadīja Inga Čekša Ratniece. Taču 

pateicība cilvēkiem, kuri palīdzēja 

recepšu vākšanā uz vietas pagastos: 

Anita Laizāne, Erna Ulase, Silvija 

Pīgožne, Ina Tuče, Līga Ratnika, 

Santa Ostaša. Tāpat ar savas dzimtas 

receptēm dalījās: Dace Gaigala 

(vecmammas Annas Gaigalas, tēva 

krustmātes Marijas Vules un tantes 

Genovefas Strodes receptes);  

Roberts Ružs (tēva Stanislava Ruža 

alus recepte), Līga Ratnika 

(vecmammas Valijas Liukes  

receptes) un Andris Zelenkovs (tēva 

Pētera Zelenkova recepte). 

Taču grāmatas saturu veido receptes, 

kuras nākušas no šādām  

saimniecēm. Feimaņu pagastā: Olga 

Gruzde, Elizabete Vaičuka,  

Skaidrīte Babre, Erna Ulase,  

Sholastika Svikša. Lūznavas  

pagastā: Lilita Urža, Marija Gudele. 

Maltas pagastā: Rita Siņavska, 

Terēzija Svikša, Regīna Pranča,  

Tatjana Surgante, Natālija 

Koroļonoka, Marija Podnieka, Olga 

Orlova, Inga Zeile, Silvija 

Paraščiņaka, Aļbiņa Lukjanova,  

Jadviga Okuņeviča. Pušas pagastā: 

Antoņina Babre, Marija Runtovska, 

Marija Vaičule, Skaidrīte Šņukute. 

Silmalas pagastā: Janīna Beleviča, 

Natālija Stafecka, Larisa Šļahta, 

Anita Laizāne, Valija Svikša.  

Ozolainē: Ināra Blinova, Marija 

Jurkova, Rasma Lizinska, Janīna 

Skrauča, Maruta Batare, Vija  

Terentjeva, Raisa Počkajeva, Vita 

Sandore, Natālija Čistjakova, Olga 

Vinokurova, Valentina Mališeva, 

Marija Vertinska, Valentīna Cucure, 

Vera Ogurcova, Silvija Mežore,  

Antoņina Greivule, Santa Ostaša. 

Grāmatā iekļautie ēdienu degustēti 

un saimnieces tika godinātas  

23. februārī notikušajā “Ūtrajā 

Čangaļu saītā ci olimpiadē”, kas 

notika Ozolaines tautas namā. 

Līdz šim MAP kulinārais  

mantojums tika apzināts daļēji:  

Ozolaines pagasta ekspedīcijā un 

video, Maltas pagastā izdotajā 

brošūra. Šis izdevums ir moderns 

lielāka apkopojuma sākums, bet  

pagaidām vienalga vien 

čipierkstneits (škipsniņa) no  

bagātīgā kulinārā mantojuma.  

 

Skaidrīte Svikša,  

grāmatas sastādītāja 

       

 

      Projekts “Senču ēdienu  
tradīcijas Maltas apvienības  
pagastos” īstenots ar Valsts 
kultūrkapitāla fonda mērķprogram-
mas “Latviešu vēsturisko zemju 
attīstības programma” un biedrības 
“Latgales reģiona attīstības 
aģentūra” piešķirto atbalstu. 
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2024. gadam Feimaņu pagasta 
bibliotēkā ir abonēti sekojoši laik-

raksti un žurnāli: 
 A 12 
 Astes 
 Dzīvesstāsti 
 Ieva 
 Ievas Stāsti 
 Ievas Veselība 
 Lauku Māja 
 Lauku Lapa 
 Likums un Taisnība 
Kas Jauns  
Patiesā Dzīve 
Papīra darbiņi 
Planētas Noslēpumi  
Privātā Dzīve 
Rēzeknes Vēstis 
100 labi padomi 
Ucipuci 
Люблю 
МК Латвия 
Народные Рецепты 
Семеро с ложкой 

Тётя Соня в Европе 
 
    Iedzīvotāji tiek aicināti izmantot 
iespēju lasīt avīzes un žurnālus  
bibliotēkā! 
    Pagasta bibliotēkā 2024.gadā ir 
pieejamas sekojošas datu bāzes: 
SIA Lursoft „Laikrakstu bibliotē-
ka” satur vairāk kā 50 Latvijas  
centrālo un vietējo periodisko  
izdevumu pilntekstu publikācijas, 
aktuālas ziņas un preses apskatus.    
(www.news.lv) 
Letonika- ir uzziņu un tulkošanas 
sistēma, kuras galvenais mērķis ir 
sniegt sistematizētu, enciklopēdisku 
uzziņu un tulkošanas informāciju. 
Letonika ietver "Latvijas Enciklopē-
disko vārdnīcu", "Terminu 
vārdnīcu", tulkojošās un skaidrojo-
šās datorvārdnīcas, datorenciklopē-
diju "Latvijas vēsture", interneta 
lappušu norādes, bet  
sadaļā “Literatūra” pieejami latviešu 

literatūras grāmatu pilnie teksti. Ir 
iespēja arī attālināti izmantot šo  
datubāzi ar lietotājvārdu un paroli. 
Lai saņemto šo piekļuvi attālināti 
jāgriežas pagasta bibliotēkā.  
(www.letonika.lv) 
    Informācijai par "3td  
E-GRĀMATU bibliotēku". Tas ir  
pakalpojums, kas reģistrētajiem  
pašvaldību publisko bibliotēku  
lietotājiem piedāvā bez maksas lasīt 
e-grāmatas tiešsaistē mobilajā ierīcē 
vai datorā. Šo iespēju Valsts  
vienotajā bibliotēku informācijas 
sistēmā nodrošina Kultūras  
informācijas sistēmu centrs  
sadarbībā ar SIA "Tieto Latvia". Ja 
vēlaties kļūt par 3td  e-grāmatu  
bibliotēkas lasītāju, jums ir jāgriežas 
pagasta bibliotēkā, kur tiks izsniegts  
lietotājvārds un parole e-kataloga 
izmantošanai. 
 
                              Bibliotēkas vadītāja 
                                               Erna Ulase 

    Feimaņu pagastā  uz Feimaņu ezera 17. februārī 
notika novada zemledus makšķerēšanas sacensības 
sadarbībā ar Rēzeknes novada Sporta skolu.  
Sacensībās piedalījās 11 dalībnieki no Maltas  
apvienības, Rēzeknes, Alūksnes un Viļānim.  1.vieta 
Jānis Rivčs, loma svars 3280 gr., Feimaņu pagasts,  
2. vieta Arnolds Dmitrijevs, loma svars 2296 gr., 
Aluksne, 3. vieta Ēriks Blinovs, loma svars 1960 gr., 
Bekši. Apcveicam! Mazākā zivs- Aleksandrs  
Černiševs, lielāka zivs-Ēriks! Paldies visiem par  
palīdzību un līdzdalību!  

    23. februārī Feimaņu kultūras namā sadarbībā ar  

Feimaņu pamatskolu tika organizēta ierakuma sveču  

liešanas darbnīca Ukrainas atbalstam. Darbnīcu vadīja  

Feimaņu katoļu draudzes priesteris, kapelāns Rinalds 

Broks. Izveidotas sveces tiks nogādātas Ukrainā. Lai mūsu 

sirds siltums palīdz Ukraiņu cīnītājiem. 
      

    Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina - 
lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara dar-
bu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo 
un jāuzrāda ikgadējai  tehniskajai apskatei.  
  Apskates laikā vadītājam līdzi jābūt traktortehnikas vai 
auto vadītāja apliecībai, tehnikas  reģistrācijas apliecībai 
un derīgai OCTA polisei. No 2018. gada par VTUA 
sniegtajiem pakalpojumiem un par tehnisko apskati  var 
norēķināties tikai ar bezskaidras naudas maksājumu. 

Uzziņām: tālrunis 25451522 vai 25733592, 
vai www.vtua.gov.lv 

    Tehniskās apskates Rēzeknes novadā  
Feimaņu pagastā 2024. gadā:  
17.04.2024.  plkst. 10:30— Feimaņi, pie darbnīcām. 
17.04.2024.  plkst. 12:30— Pūdnīki, pie klēts. 
05.06.2024.  plkst. 10:30— Feimaņi, pie darbnīcām. 
05.06.2024.  plkst. 12:00— Pūdnīki, pie klēts. 

http://www.news.lv
http://www.letonika.lv
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 Maltas apvienības pārvalde  
29. februārī noslēdza sadarbības līgumu ar AS 
“Kredītinformācijas birojs”, lai droši un  
efektīvi paplašinātu parādu atgūšanas sistēmu. 
Līgums paredz informāciju par parādniekiem 
(komunālie pakalpojumi, zemes noma,  
ēdināšana u.c.) nodot ievietošanai AS 
“Kredītinformācijas birojs” parādnieku  
sistēmā. Ja parāds netiks samaksāts vai netiks 
iesniegta vienošanās par parāda samaksu,  
informācija par parādu tiks nodota iekļaušanai 
minētajā sistēmā, brīdinot parādnieku 60 
(sešdesmit) dienas pirms nodošanas birojam. 
     Pēc 60 dienām no brīdinājuma datuma visa 
informācija par parādiem tiks nodota AS 
“Kredītinformācijas birojs” iekļaušanai  
parādnieku sistēmā, kura ir pieejama trešajām 
pusēm, tajā skaitā Latvijas bankām, citiem  
licencētiem kreditētājiem  un pārējiem  
sistēmas datu izmantotājiem: piemēram,  
apdrošināšanas, parādu piedziņas, elektroener-
ģijas mazumtirgotājiem, namu apsaimniekotā-
jiem, būvtehnikas nomas, degvielas  
mazumtirdzniecības un citu nozaru uzņēmu-
miem. Uzņēmumi var šajā sistēmā pārbaudīt 
klienta kredītvēsturi.  
    AS “Kredītinformācijas birojs” nepiedzen 
parādus, bet ir sistēma informācijas apmaiņai 
starp kreditētājiem. Pārbaudīt savu  
personīgo kredītinformāciju var 
www.manakreditvesture.lv.  
     Maltas apvienības pārvalde aicina parādnie-
kus kārtot savas parādsaistības laikus vai  
sadarboties ar apvienības darbiniekiem, slēdzot 
un pildot vienošanās par parādu apmaksu.  
Pretējā gadījumā pārvalde būs spiesta ievietot 
informāciju par parādniekiem AS 
”Kredītinformācijas birojs” sistēmā un sniegt 
tiesā prasību par parādu piedziņu.  
 

Maltas apvienības pārvaldes administrācija  

Informācija parādniekiem       Maltas apvienības pārvalde  
aicina darbā lietvedi  

(ar arhīva un saimnieciskiem  
pienākumiem)   

Feimaņu pamatskolā  
uz noteiktu laiku 

 

Maltas apvienības pārvalde (reģ. Nr.40900027426, 
adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes  
novads, LV-4630) izsludina atklātu konkursu uz vakanto  
Maltas apvienības pārvaldes lietvedes (ar arhīva un saimniecis-
kiem pienākumiem)  Feimaņu pamatskolā amatu uz noteiktu 
laiku. 
Prasības amata pretendentam: 
*) vidējā profesionālā vai augstākā izglītība; 
*) vēlama darba pieredze pašvaldības institūcijā vai valsts pārvaldē; 
*) nepieciešamas normatīvo aktu zināšanas lietvedības, personāla, 
darba tiesību jomā un spēja tajos orientēties, kā arī prasme veikt to 
analīzi un piemērošanu; 
*) jāpārzina pašvaldības darbība, tās organizatoriskā struktūra un 
pārvaldes sistēma; 
*) racionāla darba organizācijas prasme, sistematizācijas prasme, 
spēja identificēt kļūdas un nekavējoties tās novērst; 
*) prasme lietot praksē teorētiskās zināšanas; 
*) prasme strādāt ar datoru, informācijas tehnoloģijām, kā arī ar 
biroja tehniku; 
*) prasme strādāt ar elektroniskajām dokumentu vadības sistēmām; 
*) labas komunikācijas un sadarbības prasmes; 
*) augsta saskarsmes kultūra, atbildības sajūta un precizitāte; 
*) valsts valodas prasme augstākajā pakāpē; 
*) nevainojama reputācija. 

Pamatdarba atalgojums pārbaudes laikā (3 mēneši) - 825,00 
EUR. Pamatdarba atalgojums pēc pārbaudes laika saskaņā ar 
ikgadējo darba izpildes novērtēšanas anketu. 
Ar konkursa nolikumu, amata aprakstu var iepazīties  
Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv. 

Pretendentam jāiesniedz: 
• profesionālās darbības apraksts (CV); 
• motivācijas vēstule; 
• izglītību un darba pieredzi apliecinošu dokumentu kopijas; 
pieteikuma anketa. 
    Dokumenti ar norādi “Konkursam uz Maltas apvienības 
pārvaldes vakanci “lietvede Feimaņu pamatskolā”” līdz 
2024. gada 13.marta plkst.14.00 jānosūta uz e-pastu  
maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē 
līdz 2024. gada 13.marta plkst.14.00 jāiesniedz personīgi 
Maltas apvienības pārvaldei, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6, 
Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads. 
    Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai - 
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs, 
tel.27870687, e-pasts: maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv  
    Konkurss tiek organizēts divās kārtās. Pirmajā kārtā  
konkursa komisija izvērtē pretendentu iesniegtos dokumentus. 
Uz otro kārtu darba interviju par pretendentu teorētisko un 
praktisko zināšanu pārbaudi tiek uzaicināti tie pretendenti,  
kuru iesniegtie dokumenti atbilst konkursa nolikumā (atrodams 
pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv) izvirzītajām 
prasībām. 

FZ 

mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv


IZDEVĒJS: 
MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 250 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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     23.03. plkst. 15:00 koncerts—  

    Jau trešo gadu pēc kārtas martā, kad daba sāk  
mosties no ziemas miega, Feimaņu kultūras namā 
notiek mazākumtautību kolektīvu festivāls 
“Pavasara noskaņas”. Festivāls pulcē kolektīvus no 
Rēzeknes un Rēzeknes novada, atklājot skatītājiem 
un klausītājiem reģiona kultūras dažādību un  
bagātību vienlaikus.  

     31.03. plkst. 16:00  Lieldienu koncerts—  

     Lieldienas ir plaši svinēti svētki, kad cilvēki visā  

pasaulē svin Kristus augšāmcelšanos un gavilē par  

pavasara simbolisku atnākšanu! Arī Feimaņu ļaudis tiek 

aicināti sanākt kopā un izbaudīt Lieldienu koncertu  

Feimaņu kultūras namā, kopīgi izbaudot svētku prieku! 


